

Tarife Wimmelbild
«Mein Körper gehört mir!» (4-6 Jahre)
 gültig per 1. Januar 2025

Schulung vor Ort

Leistungspaket	Kanton Zürich	andere Kantone
Wimmelbild Limita kommt vor Ort und schult einzelne Schuleinheit <ul style="list-style-type: none"> - Halbtägige Fachpersonen Schulung: LP Kindergartenstufe, Fachperson Betreuung, Schulsiche Sozialarbeit - Elternabend findet vor Ort pro Schuleinheit statt und ist im Preis inbegriffen. - Einstündige Fachberatung Schulleitung (Auswertungsgespräch und Beratung Schutzkonzept), fakultativ 	CHF 3'000.- bis zu 40 TN	CHF 3'600.- bis zu 40 TN
Grossgruppenzuschlag von 41-80 TN	CHF 500.-	CHF 500.-
zusätzlicher Elternabend	CHF 700.-	CHF 900.-

Verrechnung Wimmelbild und Handout	
Wimmelbild und Handout zusammen	CHF 89.-
Wimmelbild	CHF 42.-
Handout	CHF 47.-
Weitere Exemplare können zum gleichen Preis bestellt werden.	

Verrechnung Wegzeitentschädigung und Reisekosten	
Bahnspesen	SBB Halbtax, 2. Klasse
Wegzeitentschädigung	CHF 100.- pro Stunde

Wird das Angebot «Wimmelbild» gemeinsam mit dem Kinderparcours gebucht, reduziert sich der Preis für Schulung und Elternabend um 10 %.

Schulung online

Leistungspaket	Kanton Zürich	andere Kantone
Wimmelbild Limita schult online, weitere Schuleinheiten können anwesend sein <ul style="list-style-type: none"> - Halbtägige Fachpersonen Schulung: LP Kindergartenstufe, Fachperson Betreuung, Schulsiche Sozialarbeit - Elternabend findet vor Ort pro Schuleinheit statt und ist im Preis inbegriffen. - Einstündige Fachberatung Schulleitung (Auswertungsgespräch und Beratung Schutzkonzept), fakultativ 	pauschal CHF 1'300.- zusätzlich CHF 200.- pro TN	pauschal CHF 1'560.- zusätzlich CHF 240.- pro TN
zusätzlicher Elternabend	CHF 700.-	CHF 900.-

Verrechnung Wimmelbild und Handout	
Wimmelbild und Handout zusammen	CHF 89.-
Wimmelbild	CHF 42.-
Handout	CHF 47.-
Weitere Exemplare können zum gleichen Preis bestellt werden.	

Verrechnung Wegzeitentschädigung und Reisekosten	
Bahnspesen	SBB Halbtax, 2. Klasse
Wegzeitentschädigung	CHF 100.- pro Stunde

Wird das Angebot «Wimmelbild» gemeinsam mit dem Kinderparcours gebucht, reduziert sich der Preis für Schulung und Elternabend um 10 %.